

---

## Pachet Oficiul Dambovita

I.D.: 100601197

---

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 791,50 RON - 791,50 RON

---

Descriere: Pungi autosigilante 3L Mod de ambalare 10 buc/set buc 200 0.95 190.00 Pungi PE 30x40 buc 200 0.85 170.00 Cutii carton 400x300x200 buc 15 6.50 97.50 Cutii carton 600x400x400 buc 15 13.50 202.50 Cutii carton 370x200x320 buc 15 5.50 82.50 Banda 48x66 transparenta buc 10 4.90 49.00

---